
 

 

 

7440 SAYILI KANUN 

YAPILANDIRMA VE MATRAH ARTIRIMI ÖDEME 

7440 sayılı Kanun kapsamında yapılandıran borçlar, yapılan tercihe göre peşin veya taksitler 
halinde ödenebilmektedir. 

Peşin ödeme seçeneğini tercih edenler için ödeme süresinin son günü 31 Temmuz 2023 
Pazartesi’dir. 

Taksitle ödemeyi tercih edenlerin, birinci ve ikinci taksit ödemelerini (Cumhurbaşkanı Kararı ile ilk 
taksit ödeme süresi uzadığından birinci ve ikinci taksitler aynı sürede ödenecektir.) 31 Temmuz 
2023 Pazartesi gününe kadar yapmaları gerekmektedir. 

Yapılandırma hükümlerinden yararlanmaya devam edilebilmesi için ilk iki 
taksitin süresinde ve tam ödenmesi şarttır. 

Başvuru sırasında tercih edilen taksit sayısından daha az sayıda taksitle ödeme yapılması mümkün 
olup bu durumda, ödenecek tutar ilgili katsayıya göre düzeltilir. 

Taksitle ödeme seçeneği tercih edildiği halde, 31/7/2023 tarihine kadar yapılandırılan tutarın 
tamamının ödenmesi durumunda peşin ödeme indiriminden yararlanılabilecektir. 

7440 sayılı Kanunun 5. maddesi kapsamında yapılan matrah ve vergi artırımları nedeniyle 
ödenmesi gereken borçların da yukarıdaki belirtilen süreler kapsamında ödenmesi gerekmektedir. 

7440 sayılı Kanunun 6/2. maddesi kapsamında kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede mevcut 
olmayan emtia, makine, teçhizat ve demirbaşlara ilişkin olarak beyan edilen KDV’nin ilk taksiti 
beyanname verme süresi içinde, izleyen taksitler beyanname verme süresini takip eden birinci ve 
ikinci ayda olmak üzere üç eşit taksitte ödenir. Bu hususa da ayrıca dikkat edilmesi, taksitli ödeme 
seçeneğinin tercih edilmiş olması halinde taksit sürelerine dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Not: 14.07.2023 tarihli ve 2023/3 seri No.lu Tahsilat İç Genelgesi ile 7440 sayılı Kanunun 6’ncı 
maddesine göre işletme kayıtları ile kasa mevcutları ve ortaklardan alacaklar hesabı kayıtlarını 
düzelten mükelleflerin bu işlemler üzerine tahakkuk eden vergilerinin 6183 sayılı Kanunun 48 inci 
maddesi uyarınca tecil ve taksitlendirilebilmesi (katma değer vergilerinin müracaat tarihinden 
itibaren 6 ayı geçmeyecek şekilde azami 6 taksitte) uygun görülmüştür. Bu kapsamda olan 
firmaların tecil şartlarını taşıyıp taşımadıklarının kontrol edilebilmesi için çalışılan Yeminli Mali 
Müşavir/ SMMM ile irtibata geçilmesi gerekmektedir. 

 

 


